Cruzeiro, 14 de novembro de 2023.

De: Secretaria/Setor de Protocolo
Para: Assessoria Jurídica

Referência:
Processo nº 1544/2023
Proposição: Indicação n° 48/2023

Autoria: Vereadora Sandra da Cunha

Ementa: Projeto de Decreto Legislativo n° _____/2023 Assunto: “Concede Título de
Cidadão Cruzeirense à pessoa que menciona”. Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão
Cruzeirense a Senhora Suely Correia Borges de Morais, pelos relevantes serviços prestados
à comunidade e ao Município de Cruzeiro. Art. 2.º - A homenagem, de que trata o artigo
anterior, dar-se-á em Sessão Solene a ser designada pela Mesa da Câmara Municipal de
Cruzeiro. Art. 3.º - As despesas com a execução deste Decreto Legislativo ocorrerão por
conta de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário. Art. 4.º -
Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação Cruzeiro, 14 de
novembro de 2023. ________________________ Sandra da Cunha Vereadora – MDB/SP

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Para Providencias

Nice Simone Novaes de Carvalho

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3300320036003A005400

Assinado eletrônicamente por Nice Simone Novaes de Carvalho em 14/11/2023 15:43

Checksum: 060291D40E656A747F4A9CB707BE8527C51681C922BF94B76AFE856D7B3EFD42

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS